
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Instytut Nauk o Morzu 

70-383 Szczecin, ul. Mickiewicza 18
Uchwała nr 06/2019

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 7 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej 
w postępowaniu habilitacyjnym dr Małgorzaty Bąk

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789),

§ 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 
2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w 
związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych, uchwala się co następuje:

§1-

Skład komisji przeprowadzającej postępowanie habilitacyjne dr Małgorzaty Bąk określony w 
§ 1. Uchwały nr 115/2018/2019 Rady Wydziału Nauk o Ziemi z dnia 20 lipca 2019 r. 
otrzymuje brzemiennie jak poniżej:

1. dr hab. Roman Marks, prof. US - sekretarz,
2. dr hab. Elwira Sienkiewicz - członek komisji,
3. dr hab. Teresa Noga - recenzent.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego Rady Naukowej 
Mnstytutu Nauk o Morzu/i Środowisku

§2.


